

CCP Projekter ApS

c/o Bo Holm Hansen, Taarbæk Strandvej 42D, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 13 40 42 75

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Bo Warner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCP Projekter ApS c/o Bo Holm Hansen Taarbæk Strandvej 42D 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 13 40 42 75
	Stiftet: 1. august 1989
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 32. regnskabsår
Direktion	Bo Warner Bo Holm Hansen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
Modervirksomhed	CCP Kapital 1 ApS, Klampenborg
Dattervirksomhed	Frejas Have Birkerød P/S, Klampenborg

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	893	1.138	490	506	568
Resultat af primær drift	893	1.138	490	506	568
Finansielle poster, netto	124	-146	2	-41	-98
Årets resultat	-537	1.883	310	382	630
Balance:					
Balancesum	1.216	1.801	1.620	1.895	796
Egenkapital	787	1.324	-559	-869	-1.252

Hoved for 2020/21 omfatter perioden 1. januar 2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -537 t.kr. mod 1.883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at denne kan reableres via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	893.000	1.137.742
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	138.965	-138.965
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	71.134
Øvrige finansielle omkostninger	-14.905	-78.365
Resultat før skat	1.017.060	991.546
1 Skat af årets resultat	-1.554.312	891.709
Årets resultat	-537.252	1.883.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.883.255
Disponeret fra overført resultat	-537.252	0
Disponeret i alt	-537.252	1.883.255

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	138.965	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.965</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>138.965</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	453.263	453.263
3	Udskudte skatteaktiver	0	1.065.758
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>796</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>453.263</u>	<u>1.519.817</u>
	Likvide beholdninger	<u>623.958</u>	<u>280.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.077.221</u>	<u>1.800.797</u>
	Aktiver i alt	<u>1.216.186</u>	<u>1.800.797</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	586.602	1.123.854
Egenkapital i alt	786.602	1.323.854
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.662	401.992
Anden gæld	175.922	74.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.584	476.943
Gældsforpligtelser i alt	429.584	476.943
 Passiver i alt	1.216.186	1.800.797

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-759.401	-559.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.883.255	1.883.255
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.123.854	1.323.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	-537.252	-537.252
	200.000	586.602	786.602

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 30/6 2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	488.554	-30.551
Årets regulering af udskudt skat	1.065.758	-861.158
	1.554.312	-891.709
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	138.965	0
Tilgang i årets løb	0	138.965
Kostpris 30. juni 2022	138.965	138.965
Nedskrivninger 1. juli 2021	-138.965	0
Nedskrivning af kapitalandele	0	-138.965
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	138.965	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	0	-138.965
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	138.965	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CCP Projekter ApS
Frejas Have Birkerød P/S, Klampenborg	100 %	6.588.967	7.419.381	138.965

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	1.065.758	204.600
Udskudt skat af årets resultat	<u>-1.065.758</u>	<u>861.158</u>
	<u>0</u>	<u>1.065.758</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>1.065.758</u>
	<u>0</u>	<u>1.065.758</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCP Holding 2016 ApS, CVR-nr. 36 06 23 12, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.